
  

Z-16/2018. (VI.28.) sz. közgyűlési határozat  

a 2018. évi „Szolnok Díszpolgára” cím adományozásáról  

Módosította: 220/2018. (IX.27.) sz., 238/2018. (X.25.) sz. közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól 
szóló 15/2010. (IV.30.) sz. önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 6. § (5) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése „Szolnok Díszpolgára” címet adományoz Dr. Béres 
József részére.  

2.1 A közgyűlés megbízza a polgármestert, hogy a cím adományozásának tényét és indoklását a 
rendelet 2. § (5) bekezdése alapján a helyben szokásos módon tegye közzé.  

3.2 A közgyűlés megbízza a polgármestert, hogy a címet a rendelet 6. § (2) bekezdése alapján 
ünnepélyes keretek között adja át.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
Díszpolgári címet elnyert személy  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  

                                                 
1 Módosította: 220/2018. (IX.27.) sz. közgyűlési határozat 2. 
2 Módosította: 238/2018. (X.25.) sz. közgyűlési határozat 2. 


	Z-16/2018. (VI.28.) sz. közgyűlési határozat
	a 2018. évi „Szolnok Díszpolgára” cím adományozásáról

